
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor s výběžkem Willy Rabbit

Údržba

Umyjte hračku před prvním a po každém použití mýdlem a teplou vodou. Až hračka uschne,
uložte ji do přiloženého sáčku nebo krabice. Vždy skladujte pomůcky odděleně, aby na sebe
materiály nemohly reagovat. Na závěr se bude hodit Dezinfekce pomůcek. Zbaví vibrátor
všech fujtajblů. Budete mít jistotu, že vibrouš je 100% čistý.

Nabíjení

Vibrátor je nabíjecí. Otestovali jsme, že na jedno nabití vydrží vibrovat cca 90 minut v kuse.
Doba nabíjení je kolem 3,5 hodiny. Na tu rozkoš se vyplatí počkat… Pokud nechcete, aby se
vám stalo, že přestane vibrovat uprostřed akce, z vlastních zkušeností ho doporučujeme
dobíjet průběžně. K tomu je i uzpůsobená akumulátorová baterie. Během nabíjení kontrolka
vibrátoru nepřetržitě svítí. Když je vibrátor nabitý, kontrolka zhasne.

Ovládání

Na vibrátoru se nachází dvě tlačítka. Horní na ovládání těla vibrátoru, spodní pro ovládání
výběžku na klitoris. Tlačítka jsou zapuštěné ve vibrátoru, poznáte je podle malé vypoukliny
na silikonovém povrchu těsně pod výběžkem. Pro zapnutí tlačítko přidržte, dokud se
nerozsvítí červeně, poté s každým kliknutím střídejte vibrační programy. Díky tomu, že se
vibrátor i výběžek ovládá zvlášť, je jen na vás, co si zvolíte. Pokud chcete zapnout obě části,
přidržte obě tlačítka dokud se nerozsvítí. Vibrátor i výběžek se vypíná stejně jako zapíná.
Přidržte tlačítko na pár vteřin a hračka se vypne.

Vibrační programy

Vibrační programy pro vaginální stimulaci:

Klasické vibrace – nízká intenzita1.
Klasické vibrace – vysoká intenzita2.
Pulzní program – nejkratší pravidelné pulzy3.
Pulzní program – střídající se slabší a silnější pulzy (delší)4.
Pulzní program – střídající se slabší a silnější pulzy (kratší)5.

Voděodolnost

Willy Rabbit je vodotěsný. Takže si s ním bez obav dopřejte vzrušující koupel.

Design a tvar

Vibrátor má zahnutou špičku, která přesně míří na G bod a intenzivně jej dráždí. Pod špičkou najdete jemné vroubky,
které budou při průniku do vaginy jemně stimulovat a zážitek bude ještě víc vzrušující. Sladkou tečkou už je výběžek

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

na klitoris, který díky ohebnému kloubu vždycky zaměří a najde svůj cíl…

Materiál

Hračky ze silikonu máme rádi. Silikon je hladký, neporézní a lehce omyvatelný. Nemá žádné nepříjemné aroma a je
antialergenní. Na dotek je navíc tak hebký…

Barva

Neonově růžová – výrazná, krásná, dynamická, hravá a vyzývavá. Ideální pro každou ženu.

Rozměry

Velikost Willyho se nám líbí. Je tak akorát velký na to, aby dráždil na bod G a výběžek pohodlně dosáhl na klitoris.

Celková délka: 20,4 cm
Použitelná délka: 11,6 cm
Průměr v horní části: 3,6 cm
Průměr ve střední části: 3,2 cm
Průměr ve spodní části: 2,9 cm
Průměr výběžku: 2,4 cm
Hmotnost: 235 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

